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SRIUBOS PIETŪS - JAU ŠIANDIENĄ! 

 

PADĖKIME ALKSTANTIEMS!   
 
 

Nr. 423, 2015 m.  kovo 15 d.  
                      

IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines radicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

2014 m. ,,Sriubos pietų“ talkininkai 
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          Gavėnią pradėjome Pelenų 
diena ir Kristaus kvietimu: 
,,Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija“. Žmogaus gyvenimas 
būtų beprasmis be nuolatinio 
atsivertimo. Jau Senajame 
Testamente žinoma 51 psalmė, 
kurioje žmogus šaukiasi Dievo 
sakydamas: ,,Sukurk man tyrą širdį, 
Dieve“. Žmogus visada tikėjo 

Dievo gailestingumu ir galia atleisti nuodėmes. Čia padėjo ir 
šv. Rašto pažadas, sukurti naują širdį: ,,Duosiu jums naują širdį 
ir atnaujinsiu nauja dvasia. Išimsiu iš jūsų akmeninę širdį ir 
duosiu jums jautrią širdį“ ( Ez 36,26 ). Tik per Malonę 
kiekvieno širdis atsinaujina ir tampa tyra. Jėzus palaimintais 
skelbė ,,tyraširdžius“ ir troško, kad suprastume, jog blogos 
mintys, pikti žodžiai ir darbai kyla iš mūsų vidaus – širdies: 
,,Šitie dalykai suteršia žmogų“ ( Mt 15,15-20).  
          Ką turime galvoje kalbėdami apie žmogaus širdį? Fiziniu 
aspektu yra keletas nuomonių apie širdį kaip simbolį. Jei 
paklaustume ko nors, kurioje vietoje yra širdis, dauguma 
parodytu kairę krūtinės pusę. Tačiau širdis yra beveik tiksliai 
krūtinės viduryje. Tai rodo, kad širdžiai atitenka didžiulė 
simbolinė reikšmė. Širdis – žmogaus centras, varomoji jėga. 
Tai – ir lobis, kurio bet kam niekas lengvai neatiduos. Širdis 
palaiko kraujotaką, suteikia jėgų žmogui judėti, veikti, 
motyvuoja gyvenimą. Širdis yra gyvybiškai svarbus žmogaus 
organas. Jai sustojus, gyvenimas užgęsta. Vadinasi, širdis yra 
gyvybės ir troškimo gyventi simbolis. Tad nenuostabu, kad 
apie širdį Šventajame Rašte kalbama dažnai. 
          Kokia gi – mano širdis, koks aš esu iš tiesų? Koks – 
mano vidus? Atsakyti į šį klausimą nelengva. Savęs pažinimas 
nėra lengvas. Jėzus sako: ,,Geras žmogus iš gero savo širdies 
lobyno ima gera, o blogas iš blogo savo lobyno ima bloga. Jo 
burna kalba tai, ko pertekusi širdis“ ( Lk 6,45). Šv. Rašte 
nurodoma, kad kartais mumyse yra neatitikimo arba nesutarimo 
tarp širdies, proto ir lūpų. Jėzus cituoja pranašą Izaiją: ,,Ši tauta 
šlovina mane žodžiais, bet jos širdis toli nuo manęs“ (Mk 7, 6 
b). Kiekvienas žinome, kad lūpomis kartais pasakoma tai, kas 
iš tiesų nėra tiesa. Taip elgiamės todėl, kad norime būti 
mandagūs arba gėdijamės pasakyti tiesą. 
          Gavėnioje kviečiu visus melsti: ,,Sukurk man tyrą širdį, 
Dieve“. Taip melsdamiesi mes prisipažinsime, kad patys to 
padaryti nepajėgiame. Tyros širdies be Dievo pagalbos 
negalima sukurti, net ir labai rimtais pasiryžimais. To nesukurs 
nė kiti, kad ir kaip būtų pasirengę ir norėtų padėti. Tai gali 
padaryti tik Dievas. Šv. Paulius sako: ,,Jūs esate išgelbėti 
malone per tikėjimą ir ne iš savęs, bet tai yra Dievo 
dovana“ ( Ef 2, 8). Toks supratimas skatina mus ne tik laukti 
malonių iš Dievo, bet ir melsti jų. Psalmininkas šioje maldoje 
prašo, kad Dievo iš naujo sukurta ir Jo nuolatos palaikoma 
širdis gyventų bendrystėje su Dievu ir, kad nuodėmė Dievo ir 
žmonių atžvilgiu taptų neįmanoma. Gavėnia tam ir duota, kad 
su Dievo pagalba bent atnaujintume, apvalytume savo širdies 
tyrumą. 

  Tėvas Algis Baniulis SJ 

Keliaujame su ,,Ryžių dubenėliu“ 
Ketvirtąją gavėnios savaitę keliaujame su 
Katalikų šalpos tarnybos (CRS) „Ryžių 
dubenėliu“ į Libaną. Čia sutinkame 
Sirijos pabėgėlių šeimą, kuri yra labai 

panaši į mūsų šeimas. 
Šią savaitę mes stengsimės pagelbėti ir melsimės už tuos 
žmones, kurie yra priversti palikti savo namus ir ieškoti 
prieglobsčio taikiuose kraštuose. 
Ryžių dubenėlius kviečiame pasiimti prie įėjimo į bažnyčią. 

ATSIVERTIMAS 

 Šių metų kovo 2 d. dvidešimt penki mūsų misijos 
savanoriai – Sutvirtinimo sakramentui besiruošiantys vaikai ir 
jų šeimų nariai, drauge su Lietuvos ir Latvijos jėzuitų 
provincijolu tėvu Gintaru Vitkumi SJ, talkininkavo benamių 
centre, įkurtame šv. Luko ortodoksų bažnyčios salėje. Jo veiklą 
kuruoja ir remia PADS (,,Public Action to Deliver Shelter”) 
organizacija. Šiame centre yra priimamos tik moterys ir jų 
vaikai. Šv. Luko benamių centras prieglaudos ieškančius 
priima tik pirmadienio vakarais. Kitomis savaitės dienomis 
benamiai turi ieškoti prieglaudos kitur. 
 Pasak provincijolo tėvo Gintaro Vitkaus, savanoriai 
naktį praleido budėdami ir padėdami penkiolikai moterų. 
 Audra Januškienė iš ,,Bravo Bites” pagamino maisto 
– sriubos, kotletų, bulvių košės ir daržovių. Kiti savanoriai dar 
atvežė vaisių, bandelių su lašiniais, sūrio ir dešros.  

 Sugrįžęs iš benamių prieglaudos, provincijolas pasa-
kojo: ,,Man tai buvo svarbi pamoka: turiu nuolat dėkoti Dievui 
už tai, ką turiu (namus ir mylinčius asmenis), nes netikėtai 
viską galima prarasti, likti atstumtam, apiplėštam, išnaudotam. 
Kita pamoka – išdrįsti būti kartu, pasikalbėti, išgirsti istoriją.“  
 Ši patirtis buvo reikšminga visiems savanoriams. Jie 
turėjo progą įsitikinti, kaip staiga gali pasikeisti žmonių gyve-
nimo sąlygos ir aplinka, ir pamatyti, kaip sunkiai ir vargingai 
gyvena kiti žmonės.  

Čikagos benamių koalicijos duome- 
nimis, 2013–14 mokslo metais 138,575 

miesto gyventojai buvo benamiai.  
Iš jų – net 48,743 vaikai.  

SUTVIRTINIMO VAIKAI PAS BENAMES 

BENAMIAI 

N
uotraukoje – D

euschle šeim
a 

atvyko padėti benam
ėm

s. 
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 MISIJOJE svečiavosi Lietuvos ir  Latvijos jėzuitų 
provincijolas t. Gintaras Vitkus SJ. Provincijolas dalyvavo 
daugelyje įvairių susitikimų: diskutavo su TTWCI vajaus 
iniciatyvine komanda, susitiko su misijos nariais, aplankė Jo 
Ekscelenciją vyskupą A. P. Wypych, benamių moterų 
prieglaudą, Lojolos universitetą ir kt. 
 

 KVIEČIAME į „Dainavos“ koncer tą „Iš ar ti ir  iš 
toli“, kovo 15 d., 3 val. p. p., College of DuPage McAninch 
Arts Center (425 Fawell Blvd., Glen Ellyn, IL 60137).  
 

 ORGANIZACIJA ,,Vaiko var tai į mokslą“ 
sekmadienį, kovo 29 d., kviečia narius, rėmėjus ir visus, 
organizacija besidominčius, į metinį veiklos pranešimą Pasaulio 
lietuvių centre, Lemont, IL. Kavutė: 12:30 val. p. p., renginio 
pradžia: 12:45 val. p. p.  
 

 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susi-rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti 
galite telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  
 

 ATEITININKŲ NAMUOSE sekmadienį, kovo 22 d., 
12:30 val. p. p., vyks popietė, skirta a.a. kun. Kęstučio Trimako 
bei jo kūrybos prisiminimui. Dalyvausite kunigo knygos ,,Mano 
pasaulėjautos kelionė“ pristatyme. Rengia: Ateitininkų namai, 
Ateitininkų šalpos fondas ir Čikagos sendraugiai.  
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PAMALDŲ TVARKA 

PRANEŠIMAI 

  

 Kovo 20 d. 7 val. v. – Bendruomeninės Susitaikinimo 
sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 

 Kovo 22 d., V GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. pamokslaus kun. Algirdas  
Paliokas SJ . Prieš ir po Mišių bus klausoma išpažinčių 
 

 Kovo 24 d. 11 val. r. – Bendruomeninės Susitaiki-
nimo sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 

 Kovo 25 d. 7 val. v. – Bendruomeninės Susitaikinimo 
sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 

 Kovo 29 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios: 9 val. r.,  11 val. r., 6 val. v. 
 

 Balandžio 2 d. DIDYSIS  KETVIRTADIENIS 
7 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 
 

 Balandžio 3 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 
 5:30 val. p. p. Kryžiaus kelias 
7 val. v. Kristaus kančios pamaldos 
 

 Balandžio 4 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
 8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios bažnyčioje 
 

 Balandžio 5 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
7 val. r. Prisikėlimo Mišios bažnyčioje. Velykų procesija 
(vadovė ses. Laimutė). Giedos misijos choras (vadovė Jūratė 
Grabliauskienė). 
9:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos vaikų choras 
„Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis). 
11:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos kamerinis choras 
(vadovė Jūratė Grabliauskienė). 

PADĖKA 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
vardu, dėkoju buvusiai redaktorei  
p. Laimai Apanavičienei už puikų darbą, 
ruošiant misijos žiniaraštį.  
Nuoširdus ačiū už Jūsų profesionalumą, 
kantrybę, kūrybiškumą ir kruopštumą! 
Linkiu visokeriopos sėkmės ir Dievo 

palaimos visuose Jūsų darbuose ir reikaluose!  
 

Pagarbiai, misijos direktorius t. Algis Baniulis SJ 

 
Gavėnios penktadieniais  

7:40 val. r.  
misijoje einamas ir  

apmąstomas  
Kryžiaus kelias 

 KVIEČIAME visus – didelius ir mažus į linksmą  
Kovo 11-osios šventę „Geltona, žalia, raudona“, vyksiančią 
Pasaulio lietuvių centre, kovo 22 d., 4:00 val. p. p. Su nuo-
taikinga programa matysite Rudolfą Budginą ir ne tik… 
Bilietų kaina: $20 suaugusiems, $10 vaikams ir studentams, 
vaikams iki 3 metų - nemokamai.   
Bilietai parduodami: Maironio, Čikagos, Gedimino ir Rasos 
lituanistinėse mokyklose, Pasaulio lietuvių centre, kavinėse 
„Smilga“, „Old Vilnius“ ir „Lithuanian Plaza“. 

 DAINAVOJE kovo 20–23 d. vyks rekolekcijos, 
rengiamos Detroito Dievo Apvaizdos švietimo komiteto. 
Rekolekcijas praves brolis Lukas Laniauskas. Tema: 
„Pašvęstasis gyvenimas.“ Prašome registruotis el. adresu: 
Lauralkevicz@yahoo.com.  
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IV  GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys – Viešpaties rūstybė reiškiasi tautos   
         ištrėmimu, o gailestingumas – jos  
         išvadavimu (2 Krn 36, 14-16. 19-23)  
 
Atliepiamoji psalmė – Tepridžiūsta prie gomurio mano  

           liežuvis, jeigu tavęs neatminčiau.  
            (Ps 137) 
 
Antrasis skaitinys – Mirę nusikaltimais, jūs esate išgelbėti    

       malone (Ef 2, 4-10)  
 
Evangelija – Dievas siuntė Sūnų, kad pasaulis per jį būtų 
                      išgelbėtas (Jn 3, 14-21)  
 
Mišiolėliuose:           144 psl. – Mišių maldos  
        659 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
16 d.  P Iz 65, 17-21; Ps 30; Jn 4, 43-54 
17 d.  A Šv. Patrikas, vyskupas 
 Ez 47, 1-9. 12; Ps 46; Jn 5, 1-3. 5-16   
18 d.  T Šv. Kirilas Jeruzalietis, vyskupas, Bažnyčios   
  mokytojas 
  Iz 49, 8-15; Ps 145; Jn 5, 17-30 
19 d.  K Šv. Juozapas, Švč. Mergelės Marijos sužadėtinis 
  2 Sam 7,  4-5. 12-14a. 16; Ps 89; Rom 4, 13. 16-18.22;  
  Mt 1, 16. 18-21. 24a arba Lk 2, 41-51a 
20 d.  P  Išm 2, 1a. 12-22; Ps 34; Jn 7, 1-2. 10. 25-30 
21 d.  Š Jer 11, 18-20; Ps 7; Jn 7, 40-53 

Kovo 15 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Ramona Žemaitienė  
 
 
 
Ramunė Motekaitienė 
Violeta Valaitytė 
 
 
Irmina Limontienė 

Ž. Jonikienė,  
M. Poskočimas 
D. Kisielienė  
 
V. Valaitytė 
R. Žilienė 
R. Venclovienė  

Žiba Kisieliūtė, Ona ir 
Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Thomas Labno  

Kovo 22 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algirdas Paliokas SJ  
 
 
 
t. Algirdas Paliokas SJ  
 
 
 
t. Algirdas Paliokas SJ  

Rima Birutienė  

 

 
Dalia Žarskienė  
Raminta Marchertienė 
 
 
Elena Ablingytė 

L. Aleksienė 
G. Jonikaitė 
L. Poskočimaitė  
 
E. Ablingytė 
P. Domanskienė 
ses. Laimutė  

Ona Kriaučiūnaitė  
Aurelius Žemaitis  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  
 
 
 

RINKLIAVA – KOVO 1 D. 
 
9   val. r.  $2,510.00  6 val. v.       $267.00  
 
11 val. r .     $882.00  Paštu     –    $370.00 

,,Evangelii Gaudium’’  –   popiežiaus Bažnytinis dokumentas kviečiantis atsinaujinti 
 

     7. Turime be baimės priimti Šventosios Dvasios veikimą, nes ji veikia kaip nori, kada nori ir kur nori. 

 Tačiau nėra didesnės laisvės, kaip leistis būti nešamam Dvasios, atsisakius noro viską apskaičiuoti ir kontroliuoti, leisti jai 

mus apšviesti, vesti, kreipti, skatinti, stumti, kur ji nori. Ji gerai žino, ko reikia kiekvienai epochai ir kiekvienai akimirkai. Būtent tai 

ir reiškia būti slėpingai vaisingiems. (280) 

Tėvas, popiežius Pranciškus, Evangelii Gaudium  
 

 Popiežius kviečia mus į visus užkrečiantį džiaugsmą. Atnaujinkime mūsų ryšį su Jėzu Kristumi! Dalinkimės su kitais. 

Atliepiamoji psalmė – Tepridžiūsta prie gomurio mano liežuvis, jeigu tavęs neatminčiau.  
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Sekmadienis, kovo 15 d. 
9 v.r. –už Zigmą Brazį (5 m.) (žmona) 
-už Vladą Ruzgą (šeima) 
-už Juozą Gvildį (18 m.) 
-už John Knapczyk (Zita  
Deveikienė) 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Eleną, Titą, Arūną Ruževičius 
(šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Ingą (tėvai) 
-už Zenoną Jovaišą (3 m.) (vaikai) 
-už Alfonsą Žuką ir Rimutę Žukienę 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkų namų 
narius 
-už Rasą Poskočimienę (6 m.) 
-už Moniką Povilaitienę (šeima) 
-už Genovaitę Maciūnienę  
(I. J. Polikaičiai) 
-už Elegijų Kaminską  
(K. A. Avižieniai) 
-už Eugenijų Kuciną (7 m.) (šeima) 
-už Kucinų ir Cidžikauskų šeimos 
mirusius 
-už Praną ir Bronę Pilipauskus (dukra) 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Kristiną 
Bilaitienę 
-prašant sveikatos dr. Antanui Kupsčiui 
-už Mariją Sirunienę (anūkė) 
-už Henriką Padlecką (žmona) 
-už Antaną Grybauską 
-už Haliną Vilimaitienę 
-už Gytį Kiudulą 
-Gediminui Bajorėnui ir jo šeimai Dievo 
palaimos ir sveikatos 
-Žydrūnei ir jos šeimai Dievo palaimos ir 
sveikatos 
-už neseniai mirusią brangią tetą Kristiną 
Seregą  
-už gyvus ir mirusius Dainavos 
ansamblio vadovus, dalyvius ir rėmėjus 
-Eugenijai ir Antanui Stankaičiams 
sveikatos 
-dukroms ir anūkams Almai ir Algirdui 
Dievo palaimos ir sveikatos 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius  
misijos narius 
6 v.v. –už Soltono Mačiulių šeimos 
mirusius 
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-už Marijoną Bičiūnienę  
 
Pirmadienis, kovo 16 d. 
8 v.r. -–už gyvus ir mirusius jezuitų 
geradarius  
 
Antradienis, kovo 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį  
 
Trečiadienis, kovo 18 d. 
8 v.r. -už Juozą Brizgį  
 
Ketvirtadienis, kovo 19 d. 
8 v.r.-už Juozą Bubulą  
 
Penktadienis, kovo 20 d. 
8 v.r. –už Teodorą Jancienę (15 m.) 
ir Birutę Paukštienę (1 m.) 
 
7 val. v.  – bendruomeninės  
Susitaikinimo sakramento apeigos 
su asmenine išpažintimi 
 
Šeštadienis, kovo 21 d. 
8 v.r. –už Elegijų Kaminską  
(K. A. Avižieniai) 
-už Mariją ir Praną Girdžius 
-už Algį Čibirą 
-už Moniką Povilaitienę (Zita) 
 
Sekmadienis, kovo 22 d. 
9 v.r. –už Adolfą Ruibį 
-už Antaniną Moziliauskienę 
(dukros) 
-už Niną Petrauskienę 
-už kun. Kęstutį Trimaką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Juozui 
Garliauskui (dukra) 
-už Alvydą Dunčą 
-už Benediktą Skerstoną 
-už Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už Antaną Vaičaitį (šeima) 
-už Elegijų Kaminską (J. Miknaitis) 
-už Moniką Povilaitienę  
( J. I. Polikaičiai) 
-už Birutę ir Alfonsą Gudaičius 
-už Bronių ir Sofiją Mozoliauskus 
(marti) 
-Dievo palaimos ir Marijos globos 
Gretai (mama) 
-už Dr. Vincą ir Ona Kanaukas  
(dr. A. Kanauka-Naudžius)  
-už Viktorą Naudžių  
(dr. A. Kanauka-Naudžius) 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Leoną ir Stanislavą Tamulius 
-už Marcelę Rudaitienę (šeima) 

11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius  
6 v.v.  –už Mariją ir Vincą Skrockius (dukra) 
 
Pirmadienis, kovo 23 d. 
8 v.r. –už mirusius jezuitus 
 
Antradienis, kovo 24 d. 
8 v.r. –už Marcelę Rudaitienę (duktė) 
 
11 val. r. – bendruomeninės  
Susitaikinimo sakramento apeigos su 
asmenine išpažintimi 
 
Trečiadienis, kovo 25 d. 
8 v.r. –už Motiejų (duktė) 

MISIJOS MIRUSIEJI: 

Vlada Kunigiškienė 
Lietuva 

 
 Angelina Kardok 

Oak Lawn, IL 

 
ŠV. KOMUNIJA 

 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai 
pasiruošę ir nusiteikę, 
jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą 

Komuniją. Dėl kurios nors priežasties 
nepriimantys Komunijos kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su 
tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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